
ADEMPIMENTI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art 124 D.Lgs 267/2000 ss.mm.)

La presente determinazione dirigenziale è stata pubblicata in data odierna all'albo 
pretorio di cui alla legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi  

Verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

SERVIZI FINANZIARI UFFICIO AFFARI GENERALI

SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE

Cattolica, lì  02/05/2013 

L'addetto

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    286    DEL     24/04/2013 

ADESIONE ALLA CONVENZIONE STIPULATA TRA L'AGENZIA REGIONALE 
INTER-CENTER E LA DITTA MARR SPA PER LA FORNITURA DI DERRATE 
ALIMENTARI PER MENSE SCUOLE INFANZIA E NIDO - TRIENNIO 2012/2014 
-  IMPEGNI  DI  SPESA  II  TRIMESTRE  2013  NELLE  MORE 
DELL'APPROVAZIONE  DEL  BILANCIO  DI  PREVISIONE  2013  E 
PLURIENNALE 2013-2015 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO SCUOLA E POLITICHE SOCIALI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

PRATICA N.   332  



IL DIRIGENTE
 

RICHIAMATA  la deliberazione n. 16 del 26/03/2012, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2012, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2012/2014 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  5  del  09/01/2013, 
dichiarata  immediatamente  eseguibile,  con  la  quale  sono  state  assegnate 
provvisoriamente le risorse ai Dirigenti di Settore nelle more di approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione 2013;

VISTA la determina dirigenziale n. 136 del 01.03.2012 ad oggetto : Adesione alla 
convenzione  stipulata  tra  l'agenzia  regionale  intercent-er  e  la  ditta  Marr  spa  per  la 
fornitura di derrate alimentari per mense scuole infanzia e nido -  triennio 2012-2014 – 
impegno di spesa a.f. 2012';

CONSIDERATO che con determina dirigenziale n. 33 del 25.0.2013 sono stati 
assunti  impegni  di  spesa  per  il  I   trimestre  2013,  nelle  more  dell'approvazione  del 
bilancio di previsione 2013;

RITENUTO di assumere gli impegni di spesa per garantire il servizio di mensa 
nelle  scuole  dell'Infanzia  e  Nido,   anche  per  il  II  trimestre  2013,  nelle  more 
dell'approvazione del bilancio di previsione  2013 e pluriennale 2013-2015;

Visti:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;
- lo Statuto Comunale;

–il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;
–Visto il mod 'C'  previsto dall'art. 3 della legge n. 136/2010 e successive modificazioni, 
presentato dalla ditta Marr spa;
–Visto il cod Cig derivato – Lotto 1 – 39578644B1;

D E T E R M I N A

1) – di impegnare ulteriori 3/12,   II trimestre, pari a E. 28.000,00 nelle more 
dell'approvazione del bilancio di previsione 2013, per  gli acquisti relativi al servizio 
mensa  scuole  infanzia,  da  imputare  sul  cap.  2020000  alla  voce  'Acquisto  prodotti 
alimentari per il servizio mensa scuole infanzia' che avrà la necessaria disponibilità – 
cod siope 1211, da liquidarsi a favore della ditta Marr spa,  in conformità alla vigente 
convenzione intercent-er;

2) – di impegnare ulteriori 3/12, pari a E. 10.000 ,00 nelle more dell'approvazione 
del  bilancio  di  previsione  2013  per  gli  acquisti  relativi  al  servizio  mensa  Nido 
d'Infanzia, da imputare sul cap. 4620.000 alla voce 'Acquisto prodotti alimentari e di 
consumo asilo nido' che avrà la necessaria disponibilità – cod siope 1211, da liquidarsi a 

Pratica  332  Determinazione Dirigenziale  n.  286 del  24/04/2013 pag. 2 di 4



favore della ditta Marr spa,   in conformità alla vigente convenzione intercent-er;

3)   -  di  rimandare  a  successivo  atto,  a  bilancio  approvato,  l'assunzione  degli 
impegni di spesa  integrativi relativi alle forniture di prodotti necessarie a tutto il 2013;

4)  -    di  individuare  nella  persona  di  Cleofe  Bucchi  la   responsabile  del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

5)  di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di  rispettiva 
competenza, agli uffici: P.I., Servizi Finanziari.

  

  

Il Dirigente Responsabile
  Francesco Rinaldini 

Pratica  332  Determinazione Dirigenziale  n.  286 del  24/04/2013 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

2020000 813 2013 28000,00

4620000 814 2013 10000,00

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,  24/04/2013

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Pierpaolo Deluigi  

Pratica  332  Determinazione Dirigenziale  n.  286 del  24/04/2013 pag. 4 di 4


